
 

 
 
 
Pressmeddelande 09 JULI 2025 
 
 

FOREX erbjuder avgiftsfria kontantuttag i hela Sverige – när 
efterfrågan är som störst 
 
I en tid då många upplever svårigheter att ta ut svenska kontanter från uttagsautomater, ökar 
behovet av tillförlitliga alternativ. FOREX – med lång erfarenhet av kontanthantering – erbjuder 
uttag av svenska kronor i samtliga sina 55 butiker runt om i Sverige – från Luleå i norr till 
Trelleborg i söder. 
 
Utöver detta finns även 62 uttagsautomater med både svenska kronor och utländsk valuta, 
främst placerade på eller i anslutning till flygplatser och resehubbar. 
 
– På grund av brister i kontanthanteringen i Sverige just nu, ser vi ett ökat behov av att kunna 
ta ut svenska kontanter. Därför vill vi påminna om att man kan göra det i FOREX samtliga 55 
svenska butiker och i ett antal uttagsautomater. Det är dessutom helt avgiftsfritt *, säger 
Niklas Lydahl, COO på FOREX. 
 
FOREX har normalt en avgift på 50 kronor för kontantuttag i butik, men till och med den 
31 augusti 2025 är uttagen helt avgiftsfria.* 
 
– FOREX finns över hela landet, även i stadskärnor och i många köpcentrum. Här kan kunder 
inte bara ta ut resevaluta utan också svenska kronor, säger Niklas Lydahl. 
 
Fakta: FOREX kontanttjänster 
55 butiker i hela Sverige erbjuder kontantuttag i svenska kronor. 
62 uttagsautomater med ett urval av utländska valutor – 46 av dessa har även svenska kronor. 
0 kronor i uttagsavgift t.o.m. 31 augusti 2025 i butik. 
 
* Uttag med kredit- eller betalkort kan klassas som kontantuttag (cash advance) av kortutgivaren. Det kan innebära 
att en avgift tas ut. Vissa men inte alla svenska bank- / debetkort är förknippade med samma avgift. 
Avgifter och villkor varierar beroende på korttyp och bank – kontrollera med din kortutgivare i förväg. 
 
För mer information, kontakta  
Tom Friberg, kommunikationschef  Niklas Lydahl, COO 
+ 46 70 – 201 30 00 / tom.friberg@forex.se +46 73 – 342 47 49 / niklas.lydahl@forex.se 
 
Om FOREX  
FOREX är Nordens marknadsledare på resevaluta sedan 1965 och erbjuder dessutom reseförsäkringar, kreditkort 
och ett växande utbud av andra reserelaterade tjänster. Efter 60 år som resenärens bästa vän, har FOREX etablerat 
sig som en effektiv och pålitlig partner för resenärer. FOREX butiker finns på över 80 centralt belägna platser och 
lika många valutaautomater i Norden.    
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